οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση του 4ου ΑΠΕ – Τελικού, Τακτοποιητικού, του έργου: «Συντήρηση οδικού δικτύου – 
συντήρηση εγκαταστάσεων ηλεκτροφωτισµού και λοιπές εργασίες σε οδούς αρµοδιότητας ΝΑΑΑ 
έτους 2009» αναδόχου Ε.∆.Ε. Νικολάου Φουντούκου, συνολικής δαπάνης 324.763,65€ (τριακοσίων 
είκοσι τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων εξήντα τριών ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών), όπως αυτός 
εκτίθεται κατωτέρω:  

ΣΥΜΒΑΣΗ Εγκεκριµένος 
3ος ΑΠΕ 

4ος ΑΠΕ 

ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 

1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ (ΜΕ ΓΕ &ΟΕ) 172.184,08 197.845,70 197.845,70 

2. ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 25.857,84 196,22 0 

3. ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ 2.000,66 2.000,66 11.322,16